
ZARZĄDZENIE NR 86/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 18/2018 Burmistrza Słubic  z dnia 30 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 18/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie przekazania lokalu niemieszkalnego w administrowanie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 181EDD17-D96A-478F-9999-E717EA26C001. Przyjęty Strona 1




